
MANIFESTAZIONE D’INTERESSE

LAVORI DI “REALIZZAZIONE INTERVENTI RELATIVI ALLA SUPERSTRADA NOCE
RIVELLO-COLLA MARATEA – OPERE DI COMPLETAMENTO DELLA S.P. N.3 TIRRENA” 

N N. d’ordine
software ELENCO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI PARTITA IVA

1 1 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760

2 2 G.E.P.I.F. DI FAMULARO GERARDO & C.S.N.C. '00270110760

3 3
VERRASTRO ROADS GROUP & GENERAL 
CONSTRUCTION SRL

'01788720769

4 4 TURLIONE APPALTI S.R.L. '01946700760

5 5 COSENTINO EGIDIO '00518850763

6 6 LEONE S.R.L. '00540510765

7 7 RUGGIERO GROUP SRL '01768140764

8 8 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI SRL '01482210760

9 9 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766

10 10 COS.MA.R. SRL '03771160656

11 11 MAURO MARIO SAVINO SRL MAURO MARIO

12 12 GIEMME LAVORI SRL '03361330610

13 13 CALABRIA PASQUALE '01545170761

14 14 EDIL MAV SRL '03054670793

15 15 TAGLIENTE COSTRUZIONI SRL '01026120772

16 16 EURO STRADE S.R.L.U. '00518580774

17 17 PROGETTI SAS DI ROBERTO NIGRELLI & C '01531790853

18 18 EDIL GEO GRIECO S.A.S DI GRIECO CLAUDIO & C. '01710720762

19 19 PASCALE PREFABBRICATI SRL CON UNICO SOCIO '01771030762

20 20 TELESCA S.R.L. '01667660763

21 21 GUARINO COSTRUZIONI SRL '01627580762

22 22 BASENTINI SRL '01707790760

23 23 ARCOMANO SRL '01785580760

24 24 GI.CA.RO. EREDI CUDEMO S.R.L. '01696580768

25 25 SALVATORE SIRACUSA '03042440796

26 26 CONSORZIO STABILE MARR S.C.AR.L. '07318281214

27 27
DE ROSA COSTRUZIONI SNC DI NICOLA E LUIGI DE 
ROSA

'01464480761

28 28 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766

29 29 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762

30 30 TRE F S.A.S. DI VINCENZO FRANCO & C. '03253440790

31 31 VE.GA.L. COSTRUZIONI SRL '02912020613
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32 32
CONSORZIO STABILE ARCHÈ - SOCIETÀ 
CONSORTILE A.R.L.

'01946460761

33 33 GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L UNIPERSONALE '01799510654

34 34 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.R.L. '00996120762

35 36 CLG COSTRUZIONI SRL '04297840615

36 37 SCHILLIZZI COSTRUZIONI SRL '01657440762

37 39 PAGNOTTO ADRIANO '03588050652

38 40 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768

39 41 EDIL CARONE DI GIOVANNI CARONE & C. SNC '01048910762

40 44 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767

41 45 IMEC COSTRUZIONI S.R.L. '01272480771

42 46 IMPRED S.R.L. '03033820618

43 47 PA.E.CO. SRL '01107550772

44 48 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765

45 49 BASENTO SCAVI SRL '01280220771

46 50 VALBASENTO LAVORI SRL '01159240777

47 52 VECCHIONE SRL '01720960762

48 53 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. '01228770770

49 54 COSTRUZIONI GENERALI ZOLDAN SRL '04378131009

50 55 RICINERT SRL '02427920737

51 56 COSTRUZION NASONI SRL 00675940415

52 58 MONTESANO GAETANO NICOLA '00401020771

53 59 SO.LAV.ED.SNC DI TEDESCO V. D. & CO '00315350777

54 60 SABINA CONGLOMERATI S.R.L. '00555050574

55 61 NUZZACI STRADE S.R.L.U. '00489690776

56 62 F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS '01256550763

57 63 BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE '03405470786

58 64 ARCASENSA AGOSTINO S.A.S. '00861650760

59 65 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. '01314240761

60 66 LUIGI ALFIERI COSTRUZIONI SRL '02509680795

61 67 TARANTINO COSTRUZIONI S.A.S. '01035270774

62 68 I.F.C.S.R.L. '01375090766

63 69 QUARANTA COSTRUZIONI SRL '05018041219

64 70 MANCUSIMMOBILIARE SRL 01730680764

65 72 CAVE E CANTIERI SRL '01086920772

66 73 SCUTIERI COSTRUZIONI S.R.L. '02279490797

67 74 EREDI PEPE SALVATORE SNC '01145520761

68 75 FALCO PRIMO SRL '01540560636
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69 76 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. '01685300400

70 77 C.E.R. S.R.L. '01740300643

71 78 PACE COSTRUTTORI S.R.L. '03506500788

72 79 GRAZIOSO COSTRUZIONI S.R.L. '02265960647

73 80 GATER S.R.L. '02046990764

74 81 OLIVIERI COSTRUZIONI S.R.L. '01813630769

75 82 INGEGNO SRL '00751620766

76 83 HERACLEA S.R.L. '01278730773

77 84
GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR THE ENVIRONMENT 
AND TERRITORY S.R.L.

'01895180766

78 85 EDILMASSARO S.R.L. '02920450786

79 86 BASSO S.R.L. '01801200765

80 88 LA CASTELLESE COSTRUZIONI S.R.L. '00303460646

81 89 3R COSTRUZIONI SRL '01652610641

82 90 CAL.COS SRL '00959600768

83 91 PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L. '01669090761

84 92 COLANZI SRL '02083060695

85 93 MAROTTA MAURIZIO '00915970768

86 94 FORASTIERE ROMEO '00810270769

87 95 CAVOTO COSTRUZIONI SRL '01379080623

88 96 PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL '01943430684

89 97 PROGRESSO GROUP S.R.L. '02677140846

90 98 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766

91 99 BULFARO S.P.A. '01178170765

92 100 CHISARI GAETANO SRL '02412350791

93 101 CORA COSTRUZIONI SRL '01700890765

94 102 TECNOSUD S.R.L '02673000788

95 103 CO.MIN. SRL '01307850857

96 104 MAROTTA S.R.L. '00969890763

97 105 SANTISE COSTRUZIONI SRL '02333580781

98 106 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. '01698170766

99 107 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762

100 108 COSTRUZIONI CAPUANO SRL '12408111008

101 109 3B IMMOBILIARE S.R.L. '01440060760

102 110 LANGELLOTTI COSTRUZIONI SNC '01037490768

103 112 CARLUCCI COSTRUZIONI SRL '01648570768

104 113
CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. DONATO 
CLAPS & C.

'00933180762
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105 114 MI.CO.SRL '01418060859

106 115 S2 COSTRUZIONI SRL '04649780659

107 117 EURO INFRASTRUTTURE S.R.L. '02166800645

108 118 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL '03533141200

109 119 COS. MAN. S.R.L. '01382510764

110 120 CONPAT SCARL '06044391214

111 121 N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. '01797240858

112 122 PIT BUILDING SRL '02217970785

113 123 CERVINO S.R.L. '01260960768

114 124 C.M.C. SRL '01801500859

115 125 AR. CO EDIL SRL '02934570611

116 126 IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI SRL '04196710653

117 127 MVS ENVIRONMENTAL GROUP SRL '02022280768

118 128 VALORI S.C.A R.L. CONSORZIO STABILE '08066951008

119 129 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI S.R.L. '01476250475

120 130 GIO & DIL S.R.L. '01679350767

121 131 EDILGAMMA SRL '08455980014

122 132 EDIL MOAF SRL '03128850611

123 133 GEOFOND SRL '02521630786

124 134 S.J.L.E.S. S.R.L. '00154560775

125 135 ISOR COSTRUZIONI SRL '02488860848

126 136 LANZARA GEOM. ANTONIO LNZNTN34R18C259W

127 137 EREDI GERACI SALVATORE SRL '01427670854

128 138 PARZIALE VINCENZO & FIGLI S.R.L. '01175130770

129 139 IMP. D’AMATO MARIO '00633370770

130 140
MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO 
S.N.C.

'01771590856

131 141 DE STEFANO SALVATORE & C. S.R.L. '00862700762

132 142 SMEDA S.R.L. '00536270770

133 143 L’AVVENIRE DI CAPECE GIOVANNA '01425290762

134 144 STE.PA SRL '07480020630

135 145 PFG SRL '01913310767

136 146 COGESP SRL UNIPERSONALE '02755810849

137 148 SIGENCO GROUP SRL '02021960766

138 149 ROMANO EDILGLOBAL S..L. '02607990641

139 150 PDM INFRASTRUTTURE E PERFORAZIONI SRL '08223310726

140 152 CO.BA. S.R.L. '01690610769

141 153 3 D INGEGNERIA E COSTRUZIONI SRL '03416970618

Pagina 4 - p_pz_0042980/2019



142 154 MASTROBERTI SRL '01596850766

143 155 FERRARO S.R.L. '03340120785

144 156 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. '02022980763

145 157 MARCO POLO APPALTI S.R.L. '01847450762

146 158 BEMAR SRL '15086941000

147 160 GEO GREEN S.R.L. '02058320769

148 161 FRA.GA.TER.SRL '01685930768

149 162 CO.ANT S.R.L. '01620800857

150 163 COSTRUZIONI GENERALI SRL '01849770761

151 164 IMPRECAL SRL '02349750642

152 165 CONSORZIO STABILE AGORAA SRL '04870080878

153 166 SERRA DIONISIO '00639670777

154 167 MASTROBERTI 2P COSTRUZIONI SRL '01764150767

155 168 CONSORZIO STABILE SIN.TE.S.I. S.C.A.R.L. '01833500760

156 169
LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA & C. 
S.A.S.

'01906940760

157 170 EDILROAD SRL '04714720655

158 171 TECNO FUTURA COSTRUZIONI SRL '07731690637

159 172 2P COSTRUZIONI GENERALI SRL '02674880642

160 173 FAREL IMPIANTI SRL '02473780845

161 174 IMPRESA EDILE DOINO GERARDO '00895750768

162 175 LUCA & GABRIELE COSTANTINO S.R.L. '01375560768

163 176 GLC DI GIRARDI LEONARDO & C. S.A.S. '01340360765

164 177 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761

165 178 GESUALDI SRL S '01857880767

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE

LAVORI DI “REALIZZAZIONE INTERVENTI RELATIVI ALLA SUPERSTRADA NOCE
RIVELLO-COLLA MARATEA – OPERE DI COMPLETAMENTO DELLA S.P. N.3 TIRRENA” 

N N. d’ordine
software ELENCO OPERATORI ECONOMICI INVITATI PARTITA IVA

1 129 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI S.R.L. '01476250475

2 150 PDM INFRASTRUTTURE E PERFORAZIONI SRL '08223310726

3 163 COSTRUZIONI GENERALI SRL '01849770761

4 152 CO.BA. S.R.L. '01690610769

5 82 INGEGNO SRL '00751620766

6 66 LUIGI ALFIERI COSTRUZIONI SRL '02509680795

7 84 GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR THE ENVIRONMENT '01895180766
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AND TERRITORY S.R.L.

8 59 SO.LAV.ED.SNC DI TEDESCO V. D. & CO '00315350777

9 171 TECNO FUTURA COSTRUZIONI SRL '07731690637

10 32
CONSORZIO STABILE ARCHÈ - SOCIETÀ 
CONSORTILE A.R.L.

'01946460761

11 120 CONPAT SCARL '06044391214

12 107 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762

13 28 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766

14 40 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768

15 18 EDIL GEO GRIECO S.A.S DI GRIECO CLAUDIO & C. '01710720762

16 117 EURO INFRASTRUTTURE S.R.L. '02166800645

17 56 COSTRUZION NASONI SRL 00675940415

18 97 PROGRESSO GROUP S.R.L. '02677140846

19 114 MI.CO.SRL '01418060859

20 90 CAL.COS SRL '00959600768

21 94 FORASTIERE ROMEO '00810270769

22 169
LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA & C. 
S.A.S.

'01906940760

23 81 OLIVIERI COSTRUZIONI S.R.L. '01813630769

24 23 ARCOMANO SRL '01785580760

25 80 GATER S.R.L. '02046990764

26 130 GIO & DIL S.R.L. '01679350767

27 176 GLC DI GIRARDI LEONARDO & C. S.A.S. '01340360765

28 9 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766

29 1 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760

30 68 I.F.C.S.R.L. '01375090766

31 109 3B IMMOBILIARE S.R.L. '01440060760

32 106 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. '01698170766

33 27
DE ROSA COSTRUZIONI SNC DI NICOLA E LUIGI DE 
ROSA

'01464480761

34 110 LANGELLOTTI COSTRUZIONI SNC '01037490768

35 22 BASENTINI SRL '01707790760

36 112 CARLUCCI COSTRUZIONI SRL '01648570768

37 8 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI SRL '01482210760

38 29 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762

39 70 MANCUSIMMOBILIARE SRL 01730680764

40 44 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767
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